
Uchwala Nr 22/128/2022
Zarządu Powiatu w Piszu

z dnia 3 marca 2022 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Powiatu Piskiego w 2022 r. w zakresie:
l) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
2) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa
3) promocji i ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U.
z 2020 r., póz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r.póz. 1057 z późn. zm.) oraz
uchwałą Nr XXXVI/214/21 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przyjęcia
„Programu współpracy Powiatu Piskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, na rok 2022" Zarząd Powiatu w Piszu uchwala,
co następuje:

§1.
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie:
l) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
2) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa
3) promocji i ochrony zdrowia.

§2.
Treść ogłoszenia konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3.
Ogłoszenie konkursu podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego
w Piszu, na stronie intemetowej Powiatu Piskiego www.powiat.pisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Piszu.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piskiemu.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

^E |T^J^^ST:A
Yl</
mgr isu\MSr^{ ^'ysocki

Ł


